
UCHWAŁA   NR 4/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie 

warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. 

  

 

 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

   

 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie warsztatów 

Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp., opisanego w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 2. 1. Urządzenia opisane w § 1 zlikwidowane zostaną poprzez ich złomowanie. 

2. Dokument złomowania należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wlkp. w Krzyżu Wlkp . 

  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger        ......................       

                                     

 

2. Krzysztof Czarnecki    ......................                                        ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski  ...................... 

 

 

4. Jan Pertek  …………......................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr ZS.3.0500-4/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku Dyrektor 

Zespołu  Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp. zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż mienia ruchomego 

stanowiącego wyposażenie warsztatów szkolnych, jako złomu. 

  

Na sprzedaż mienia opisanego w Załączniki Nr 1 do niniejszej uchwały Szkoła 

przeprowadziła dwa przetargi (21.05.2018 r. i 24.09.2018 r.), jednakże nie wszystkie 

składniki majątku znalazły nabywców.  

Wynika to po części z braku zainteresowania przestarzałym sprzętem i urządzeniami, a po 

części z faktu, iż posiadają one wady i uszkodzenia. 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  


